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3° MEETING D'AUTUNNO

MEETING REGIONALE SU PISTA

ORGANIZZAZIONE: ATLETICA CASTELNOVO NE' MONTI
CASTELNOVO NE'MONTI - 11 SETTEMBRE 2012
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Corsia
5

Corsia
4

Corsia
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Corsia
4

WNOIN

Corsia
3
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50 HS ESORDIENTI FEMMINILI A

Anno Cat Societa

2002 EA ATL. CASTELNOVO MONTI
2002 EA ATL.REGGIO

Atleta
MARCHESI MARTINA
VERCALLI FRANCESCA

50 HS ESORDIENTI FEMMINILI B
Anno Cat Societa
2003 EB ATL. CASTELNOVO MONTI

Atleta
MARAZZ| ALESSIA

50 HS ESORDIENTI FEMMINILI C

Atleta Anno Cat Societa
CARLINI SARA 2005 EC SPORTING CLUB

50 m ESORDIENTI FEMMINILI A
Atleta Anno Cat Societa
MOLASCHI ELENA 2001 EA CORRADINI RUBIERA
COZZANI VALERIA 2002 EA SPORTING CLUB
AZZOLINI ELENA 2001 EA ATL. CASTELNOVO MONTI

FANTESINI MARGHERITA 2001 EA SANPOLESE

SIMONELLI SARA 2001 EA ATL. CASTELNOVO MONTI

MARCHESI MARTINA 2002 EA ATL. CASTELNOVO MONTI
50 m ESORDIENTI FEMMINILI B

Atleta Anno Cat Societa

BIGNAMI CHIARA 2003 EB LOLLIAUTO

CARLINI ALICE 2003 EB SPORTING CLUB

CRUSES FRANCESCA 2002 EB ATL. CASTELNOVO MONTI

DAL CIELO GINEVRA 2004 EB SPORTING CLUB

MUJIC LEILA 2003 EB ATL. CASTELNOVO MONTI

50 m ESORDIENTI FEMMINILI C

Anno Cat Societa

2007 EC SANPOLESE

2008 EC ATL. CASTELNOVO MONTI

Atleta
FANTESINI CARLOTTA
ABATI ALESSIA

300 m ESORDIENTI FEMMINILI A

Atleta Anno Cat Societa
BALDINI ALESSIA 2001 EA CORRADINI RUBIERA
VERCALLI FRANCESCA 2002 EA ATL.REGGIO

SIMONELLI SARA 2001 EA ATL. CASTELNOVO MONTI

300 m ESORDIENTI FEMMINILI B

Atleta Anno Cat Societa

GABRIETTI CATERINA 2003 EB CORRADINI RUBIERA

BELLI GIADA 2003 EB ATL. CASTELNOVO MONTI
300 m ESORDIENTI FEMMINILI C

Atleta Anno Cat Societa

CARRERA NOEMI 2005 EC SPORTING CLUB
LUNGO ESORDIENTI FEMMINILI A

Atleta Anno Cat Societa

LUSETTI FRANCESCA 2001 EA ATL. SCANDIANO

Tempo
11.03
11.39

Tempo
13.31

Tempo
14.50

Tempo
8.45
8.47
8.52 Camp Prov Uisp
8.61
9.15
9.48

Tempo
8.70
8.99
9.15 Camp Prov Uisp
10.26
10.41

Tempo
13.17 Camp Prov Uisp
15.12

Tempo
54.94 Camp Prov Uisp
55.22
1.01.09

Tempo
57.33 Camp Prov Uisp
1.32.54

Tempo
1.21.35

Misura
3,83 Camp Prov Uisp



Class. Serie Corsia

2
3
4
5
Class.
1
2
3
4
5
6
Class.
1
2
3
4
Class.
1
2
Class.
1
2
3
4
Class.
1 1
2 1
3 1
4 1
5 1
Class.
1 2
2 2
3 2
4 2
RIEPILOGO
1 2
2 2
3 1
4 1
5 2
6 1
7 1
8 1
9 2

Class. Serie Corsia

1
2

Serie Corsia

Serie Corsia

1
1

5

4
6
3
2

5

3
2
4

ADNOONPDOOTWOMG

5
4

FANTESINI MARGHERITA 2001 EA SANPOLESE

BALDINI ALESSIA 2001 EA CORRADINI RUBIERA

MOLASCHI ELENA 2001 EA CORRADINI RUBIERA

COZZANI VALERIA 2002 EA SPORTING CLUB
LUNGO ESORDIENTI FEMMINILI B

Atleta Anno Cat Societa

BIGNAMI CHIARA 2003 EB LOLLIAUTO

CARLINI ALICE 2003 EB SPORTING CLUB

DAL CIELO GINEVRA 2004 EB SPORTING CLUB

MUJIC LEILA 2003 EB ATL. CASTELNOVO MONTI

ZANNI ALESSIA 2004 EB ATL. CASTELNOVO MONTI

MORANI ASIA 2004 EB ATL. CASTELNOVO MONTI
LUNGO ESORDIENTI FEMMINILI C

Atleta Anno Cat Societa

CARLINI SARA 2005 EC SPORTING CLUB

CARRERA NOEMI 2005 EC SPORTING CLUB

FANTESINI CARLOTTA 2007 EC SANPOLESE

ABATI ALESSIA 2008 EC ATL. CASTELNOVO MONTI
VORTEX ESORDIENTI FEMMINILI A

Atleta Anno Cat Societa

AZZOLINI ELENA 2001 EA ATL. CASTELNOVO MONTI

MARCHESI MARTINA 2002 EA ATL. CASTELNOVO MONTI

VORTEX ESORDIENTI FEMMINILI B

Atleta Anno Cat Societa

MARAZZ| ALESSIA 2003 EB ATL. CASTELNOVO MONTI
ZANNI ALESSIA 2004 EB ATL. CASTELNOVO MONTI
MORANI ASIA 2004 EB ATL. CASTELNOVO MONTI
BELLI GIADA 2003 EB ATL. CASTELNOVO MONTI

60 HS RAGAZZE
Atleta Anno Societa

SCHIASSI ROBERTA VICTORIA SANT'AGATA
GAZZANI ALICE 1999 SELF MONTANARI GRUZZA
VATTERONI ALESSIA SPORTING CLUB
GANDINI LUCREZIA 2000 PARMA SPRINT
BERTOLINI MARIA 2000 PARMA SPRINT
Atleta Anno Societa
GAMBARELLI LUCIA 1999 POL. ARCETO
ZUCCHI LAURA SINTOFARM ATLETICA
MAJOLINO TERESA 2000 PARMA SPRINT
GARERI GIORGIA 2000 POL. ARCETO
Atleta Anno Societa
GAMBARELLI LUCIA 1999 POL. ARCETO
ZUCCHI LAURA 1999 SINTOFARM ATLETICA
SCHIASSI ROBERTA 2000 VICTORIA SANT'AGATA
GAZZANI ALICE 1999 SELF MONTANARI GRUZZA
MAJOLINO TERESA 2000 PARMA SPRINT
VATTERONI ALESSIA 2000 SPORTING CLUB
GANDINI LUCREZIA 2000 PARMA SPRINT
BERTOLINI MARIA 2000 PARMA SPRINT
GARERI GIORGIA 2000 POL. ARCETO

60 m RAGAZZE
Atleta Anno Societa
MULAS MICHELA 1999 SELF MONTANARI GRUZZA
BATTINI CHIARA 2000 ATL. SCANDIANO

3,71
3,66
3,58
3,25

Misura
3,41
3,32
2,86
2,79 Camp Prov Uisp
2,62
2,59

Misura
2,13
2,40
1,84 Camp Prov Uisp
1,43

Misura
21,60
10,42

Misura
10.06
9,96
9,88
7,02

Tempo
10.68
11.33
12.05
12.49
12.53

Tempo
9.92
10.10
11.42
12.60

Tempo

9.92
10.10
10.68
11.33
11.42
12.05
12.49
12.53
12.60

Tempo
8.69
9.96 Camp Prov Uisp



3 1 3
4 1 2
5 1 6
Class. Serie Corsia
1 1 3
2 1 5
3 1 2
4 1 6
Class. Serie Corsia
1 2 5
2 2 6
3 2 4
4 2 3
Class. Serie Corsia
1 3 6
2 3 3
3 3 5
RIEPILOGO
Class. Serie Corsia
1 1 3
2 2 5
3 3 6
4 1 5
5 2 6
6 3 3
7 1 2
8 2 4
9 3 5
10 1 6
11 2 3
Class.
1
2
Class.
1
2
3
4
5
6
Class.
2
1
Class. Serie Corsia
1 1 3
2 1 4
Class. Serie Corsia

1

1 3

NANNETTI CHIARA
DONADELLI GRETA
CASELLI ALESSIA

300 m
Atleta
ZUCCHI LAURA
BEDODI CHIARA
BERTOLINI MARIA
BURRONI CHIARA

Atleta

GAMBARELLI LUCIA
GANDINI MARGHERITA
MAJOLINO TERESA
VATTERONI ALESSIA

Atleta

SCHIASSI ROBERTA
ZAMBRELLI GIULIA
GANDINI LUCREZIA

Atleta

ZUCCHI LAURA
GAMBARELLI LUCIA
SCHIASSI ROBERTA
BEDODI CHIARA
GANDINI MARGHERITA
ZAMBRELLI GIULIA
BERTOLINI MARIA
MAJOLINO TERESA
GANDINI LUCREZIA
BURRONI CHIARA
VATTERONI ALESSIA

1000 m

Atleta
RONDONI ALESSIA
GARERI GIORGIA

LUNGO

Atleta

BEDODI CHIARA
GAZZANI ALICE
ZAMBRELLI GIULIA
ZANELLI GAIA
NANNETTI CHIARA
CASELLI ALESSIA

PESO
Atleta
BURRONI CHIARA
GANDINI MARGHERITA

80 HS
Atleta
CONTE CLARA
DALLA BONA SIMONA

80m
Atleta
BAGNOLI ILARIA

2000
2000
1999

RAGAZZE
Anno
1999
1999
2000
2000

Anno
1999
2000
2000
2000

Anno
2000

2000

Anno
1999
1999
2000
1999
2000

2000
2000
2000
2000
2000

RAGAZZE
Anno
2000
2000

RAGAZZE
Anno
1999
1999

2000
2000
1999

RAGAZZE
Anno
2000
2000

CADETTE
Anno
1998
1997

CADETTE
Anno
1997

PROGR. CASTEL MAGGIORE

ATL. SCANDIANO

ATL. CASTELNOVO MONTI

Societa

SINTOFARM ATLETICA
PARMA SPRINT
PARMA SPRINT
SPORTING CLUB

Societa

POL. ARCETO
PARMA SPRINT
PARMA SPRINT
SPORTING CLUB

Societa

VICTORIA SANT'AGATA
PARMA SPRINT
PARMA SPRINT

Societa

SINTOFARM ATLETICA
POL. ARCETO
VICTORIA SANT'AGATA
PARMA SPRINT
PARMA SPRINT
PARMA SPRINT
PARMA SPRINT
PARMA SPRINT
PARMA SPRINT
SPORTING CLUB
SPORTING CLUB

Societa
POL. ARCETO
POL. ARCETO

Societa
PARMA SPRINT

SELF MONTANARI GRUZZA

PARMA SPRINT

ATL. CASTELNOVO MONTI
PROGR. CASTEL MAGGIORE
ATL. CASTELNOVO MONTI

Societa
SPORTING CLUB
PARMA SPRINT

Societa
PARMA SPRINT
ATL. PIACENZA

Societa
CORRADINI RUBIERA

10.22
10.23
11.50

Tempo
46.12
49.37
51.33
54.29

Tempo
47.29
50.37
51.60
55.25

Tempo
49.27
50.59
51.63

Tempo
46.12 Camp Prov Uisp
47.29
49.27
49.37
50.37
50.59
51.33
51.60
51.63
54.29
55.25

Tempo
3.37.24 Camp Prov Uisp
4.03.86

Misura
4,44
4,31
3,68
3,64
3,27
2,81

Misura
7,88
5,90

Tempo
15.15
17.88

Tempo
11.38



2 1
3 1
Class. Serie
1 1
2 1
3 1

Class
1
2
Class
1
2
Class
1
Class
1
2
Class
1
2
Class. Serie
1 1
2 1
3 1
4 1
Class. Serie
1 2
2 2
3 2
4 2
RIEPILOGO
Class. Serie
1 2
2 2
3 2
4 1
5 1
6 1
Class. Serie
1 1
2 2
Class. Serie
1 1
2 1

N B

Corsia
3
4
5

Corsia
3

5
4
2

Corsia
2
3
5
4

Corsia

NP OOTOTWN

Corsia
3
4

Corsia
3
4

MARCHESI ALESSIA
BERTANI ANGIE PAOLA

300 m
Atleta
FILIPPI MARIA
FURNO ALESSIA
CONTE CLARA

1000 m
Atleta
MAGLIANI CAROLAINE
CASONI MATILDE

1998
1998

CADETTE

Anno
1997
1997
1998

CADETTE

Anno
1998
1998

ATL. CASTELNOVO MONTI
SELF MONTANARI GRUZZA

Societa

ATL. CASTELNOVO MONTI
A.S.D SPECTEC LA SPEZIA
PARMA SPRINT

Societa
POL. ARCETO
PARMA SPRINT

GIAVELLOTTO CADETTE

Atleta
CORRADIN SARA
ROMEI GRETA

PESO
Atleta
ROMEI GRETA

DISCO
Atleta
VERCALLI MARTINA
DALLA BONA SIMONA

Anno
1997
1997

CADETTE

Anno
1997

CADETTE

Anno
1997
1997

DISCO ALLIEVE

Atleta
RUBINI VALENTINA
BRONZONI DANIELA

Anno
1995
1996

Societa
CORRADINI RUBIERA
ATL. CASTELNOVO MONTI

Societa
ATL. CASTELNOVO MONTI

Societa
ATL. REGGIO
ATL. PIACENZA

Societa
ATL. 5 CERCHI
ATL. CASTELNOVO MONTI

50 HS ESORDIENTI MASCHILI

Atleta

MOGGI FRANCESCO
CORIANI SAMUELE
MORETTI FRANCESCO
MUJIC ASMIR

Atleta

LUSETTI FABIO
MORSIANI RICCARDO
MARCHESI SAMUELE
PARENTELLI DAVIDE

Atleta

LUSETTI FABIO
MORSIANI RICCARDO
MARCHESI SAMUELE
CORIANI SAMUELE
MORETTI FRANCESCO
MUJIC ASMIR

Atleta
MOGGI FRANCESCO
PARENTELLI DAVIDE

Anno
2003
2002
2001
2001

Anno
2001
2002
2002
2003

Anno
2001
2002
2002
2002
2001
2001

Anno
2003
2003

Cat
EB
EA
EA
EA

Cat
EA
EA
EA
EB

Cat
EA
EA
EA
EA
EA
EA

Cat
EB
EB

Societa

PROGR CASTEL MAGGIORE
ATL. CASTELNOVO MONTI
SANPOLESE

ATL. CASTELNOVO MONTI

Societa

ATL. CASTELNOVO MONTI
PROGR CASTEL MAGGIORE
ATL. CASTELNOVO MONTI
PROGR CASTEL MAGGIORE

Societa

ATL. CASTELNOVO MONTI
PROGR CASTEL MAGGIORE
ATL. CASTELNOVO MONTI
ATL. CASTELNOVO MONTI
SANPOLESE

ATL. CASTELNOVO MONTI

Societa
PROGR CASTEL MAGGIORE
PROGR CASTEL MAGGIORE

50 m ESORDIENTI MASCHILI A
Anno Cat Societa
2002 EA PROGR CASTEL MAGGIORE

Atleta
SIGNANI SAMUELE
RIVI LORENZO

2001

EA

SANPOLESE

12.43
12.50

Tempo
45.95
46.32
46.59

Tempo
3.27.63
3.33.14

Misura
43,53
31,71

Misura
11,13

Misura
28,30
21,39

Misura
33,74
20,76

Tempo
10.10
10.58
11.55
11.85

Tempo
9.59
9.65

10.52
10.89

Tempo
9.59
9.65

10.52
10.58
11.55
11.85

Tempo
10.10
10.89

Tempo
8.06

Camp Prov Uisp

Camp Prov Uisp

Camp Prov Uisp

8.20 Camp Prov Uisp



3 1 5  GIOVANNINI MATTEO 2003 EA CORRADINI RUBIERA 8.26
4 1 2  ZIGNI MATTEO 2002 EA ATL. CASTELNOVO MONTI 9.33
5 1 6 MUJIC ASMIR 2001 EA ATL. CASTELNOVO MONTI 9.90
300 m ESORDIENTI MASCHILI A
Class. Atleta Anno Cat Societa Tempo
1 GIOVANNINI MATTEO 2002 EA CORRADINI RUBIERA 51.67 Camp Prov Uisp
2 RIVI LORENZO 2001 EA SANPOLESE 53.41
3 MORSIANI RICCARDO 2002 EA PROGR CASTEL MAGGIORE 54.01
4 RABITTI DANIELE 2002 EB ATL. SCANDIANO 55.98
5 MARCHESI SAMUELE 2002 EA ATL. CASTELNOVO MONTI 57.90
6 TADDEI SAMUELE 2002 EA ATL. CASTELNOVO MONTI 1.03.06
7 MORETTI FRANCESCO 2001 EA SANPOLESE 1.16.35
LUNGO ESORDIENTI MASCHILI A
Class. Atleta Anno Cat Societa Misura
1 LUSETTI FABIO 2001 EA ATL. CASTELNOVO MONTI 3,92 Camp Prov Uisp
2 SIGNANI SAMUELE 2002 EA PROGR CASTEL MAGGIORE 3,84
3 RABITTI DANIELE 2002 EB ATL. SCANDIANO 3,77
4 PARENTELLI MATTIA 2002 EA PROGR CASTEL MAGGIORE 3,60
5 CORIANI SAMUELE 2002 EA ATL. CASTELNOVO MONTI 3,38
6 TADDEI SAMUELE 2002 EA ATL. CASTELNOVO MONTI 2,87
VORTEX ESORDIENTI MASCHILI A
Class. Atleta Anno Cat Societa Misura
1 ZIGNI MATTEO 2002 EA ATL. CASTELNOVO MONTI 35,24
2 PARENTELLI MATTIA 2002 EA PROGR CASTEL MAGGIORE 35,09
50 m ESORDIENTI MASCHILI B
Class. Serie Corsia Atleta Anno Cat Societa Tempo
1 1 5 DEVICIENTI LORENZO 2003 EB ATL. CASTELNOVO MONTI 8.54
2 1 4  CARTA GIACOMO 2003 EB POD. BIASOLA 8.79
3 1 2 AGOSTINI MATTIA 2004 EB ATL. CASTELNOVO MONTI 8.84
4 1 3  CARTA DAMIANO 2003 EB POD. BIASOLA 9.08
Class. Serie Corsia Atleta Anno Cat Societa Tempo
1 2 4  OBELLA WALID 2003 EB ATL. CASTELNOVO MONTI 10.42
2 2 5 MARAZZI SIMONE 2003 EB ATL. CASTELNOVO MONTI 14.70
RIEPILOGO
Class. Serie Corsia Atleta Anno Cat Societa Tempo
1 1 5 DEVICIENTI LORENZO 2003 EB ATL. CASTELNOVO MONTI 8.54 Camp Prov Uisp
2 1 4  CARTA GIACOMO 2003 EB POD. BIASOLA 8.79
3 1 2 AGOSTINI MATTIA 2004 EB ATL. CASTELNOVO MONTI 8.84
4 1 3  CARTA DAMIANO 2003 EB POD. BIASOLA 9.08
5 2 4  OBELLA WALID 2003 EB ATL. CASTELNOVO MONTI 10.42
6 2 5 MARAZZI SIMONE 2003 EB ATL. CASTELNOVO MONTI 14.70
300 m ESORDIENTI MASCHILI B
Class. Atleta Anno Cat Societa Tempo
1 DEVICIENTI LORENZO 2003 EB ATL. CASTELNOVO MONTI 53.09 Camp Prov Uisp
2 MOGGI FRANCESCO 2003 EB PROGR CASTEL MAGGIORE 57.25
3 AGOSTINI MATTIA 2004 EB ATL. CASTELNOVO MONTI 58.26
4 CARTA DAMIANO 2003 EB POD. BIASOLA 1.01.86
5 CARTA GIACOMO 2003 EB POD. BIASOLA 1.05.04
LUNGO ESORDIENTI MASCHILI B
Class. Atleta Anno Cat Societa Misura
1 PARENTELLI DAVIDE 2003 EB PROGR CASTEL MAGGIORE 3,08
2 ABATI DANIELE 2003 EB ATL. CASTELNOVO MONTI 1,87 Camp Prov Uisp
3 MARAZZ| SIMONE 2003 EB ATL. CASTELNOVO MONTI 1,53

VORTEX ESORDIENTI MASCHILI B



Class.

Class.

A OWODN

Class.

1
2
3

Class.

A wWON -

Class.

Class.

A WN -

Class.

Class.

O~NO DA WN

Serie Corsia

1

1
1
1

Serie Corsia

1
1
1

Serie Corsia

R I (I I U §

Serie Corsia

1
1
1

4

2
5
3

2
3
4

OB DNW

5
4
3

Atleta Anno Cat Societa
ABATI DANIELE 2003 EB ATL. CASTELNOVO MONTI
50 m ESORDIENTI MASCHILI C
Atleta Anno Cat Societa
RONDANINI DAVIDE 2005 EC ATL. CASTELNOVO MONTI
SIMONELLI LORENZO 2007 EC ATL. CASTELNOVO MONTI
CALIS OMAR 2007 EC ATL. CASTELNOVO MONTI
YAHIA OBELLA 2007 EC ATL. CASTELNOVO MONTI
300 m ESORDIENTI MASCHILI C
Atleta Anno Cat Societa
MORETTI ELIA 2005 EC SANPOLESE
LUNGO ESORDIENTI MASCHILI C
Atleta Anno Cat Societa
MORETTI ELIA 2005 EC SANPOLESE
RONDANINI DAVIDE 2005 EC ATL. CASTELNOVO MONTI

SIMONELLI LORENZO 2007 EC ATL. CASTELNOVO MONTI

60 hs RAGAZZI

Atleta Anno Cat Societa
BIGNAMI STEFANO 1999 R LOLLIAUTO
BULGARO GIUSEPPE 20000 R CORRADINI RUBIERA
VIANI PAOLO 2000 R SANPOLESE

60 m RAGAZZI
Atleta Anno Cat Societa

FLORIDDIA GABRIELE 1999 R POL. ARCETO

REVERBERI KONSTANTIN 1999 R ATL. SCANDIANO

BULGARO ENRICO 2000 R CORRADINI RUBIERA

ARKU ANDREW 1999 R ATL. SCANDIANO

CRUSES MATEUSZ 2000 R ATL. CASTELNOVO MONTI
300 m RAGAZZI

Atleta Anno Cat Societa

FLORIDDIA GABRIELE 1999 R POL. ARCETO

ARKU ANDREW 1999 R ATL. SCANDIANO

ROMEI FILIPPO 1999 R ATL. CASTELNOVO MONTI
1000 m RAGAZZI

Atleta Anno Cat Societa

MAGLIANI WELLINGTON 1999 R POL. ARCETO

CARTA EMANUELE 2000 R POD. BIASOLA

COLARI LEONARDO 1999 R PROG. CASTEL MAGGIORE

ROMEI FILIPPO 1999 R ATL. CASTELNOVO MONTI
PESO RAGAZZI

Atleta Anno Cat Societa

BIZZARRI SAVERIO 1999 R LOLLIAUTO

AGOSTINI LUCA 2000 R ATL. CASTELNOVO MONTI

CORIANI SIMONE 2000 R ATL. CASTELNOVO MONTI
LUNGO RAGAZZI

Atleta Anno Cat Societa

BIGNAMI STEFANO 1999 R LOLLIAUTO

BULGARO GIUSEPPE 2000 R CORRADINI RUBIERA

BULGARO ENRICO 20000 R CORRADINI RUBIERA

REVERBERI KONSTANTIN 1999 R ATL. SCANDIANO

VIANI PAOLO 2000 R SANPOLESE

CRUSES MATEUSZ 2000 R ATL. CASTELNOVO MONTI

COLARI LEONARDO 1999 R PROG. CASTEL MAGGIORE

CORIANI SIMONE 2000 R ATL. CASTELNOVO MONTI

Misura
12,75

Tempo
9.83 Camp Prov Uisp
11.28
11.85
13.27

Tempo
1.07.15 Camp Prov Uisp

Misura
3,20 Camp Prov Uisp
2,47
1,85

Tempo
9.85
11.16
12.29

Tempo
8.71 Camp Prov Uisp
9.28
9.34
9.41
10.48

Tempo
45.56 Camp Prov Uisp
49.73
54.15

Tempo
3.16.62 Camp Prov Uisp
3.29.12
3.42.67
4.00.08

Misura
11,88
11,68 Camp Prov Uisp
7.36

Misura
5,08
4,23
4,05
3,95
3,76
3,56
3,45
3,20



Class.

1
2

Class.

OO WN -

Class.

abrwON

Class.

Class.

O©oo~NOOOPWN -

Class.

Class.

A WON -

Class.

100 hs CADETTI

Serie Corsia Atleta

1
1

Serie Corsia

JEE L (UL (L (I U

Serie Corsia

L (I (I UL §

3
4

O~ OIN-2W

3

4
6
5
2

Anno Cat
MICHELOTTI GIOVANNI C
NICCOLAI ALEX 1997 C

80 CADETTI

Atleta Anno Cat
ANTICHI FRANCESCO 1997 C
MICHELOTTI GIOVANNI C
CROCI FEDERICO 1998 C
GIOVANNINI ANDREA 1997 C
MANELLI LEONARDO 1998 C
RIVI FEDERICO 1997 C

300 CADETTI

Atleta Anno Cat
RAHMOUNA JASSIR C
ANCESCHI NICOLO' 1998 C
GIJERGJI ERIDON 1998 C
ANCESCHI MIRKO 1998 C
RIVI FEDERICO 1997 C
1000 CADETTI

Atleta Anno Cat
GIJERGJI ERIDON 1998 C
MESSORI ALESSANDRO 1998 C
PESO CADETTI

Atleta Anno Cat
VALANZANO GABRIELE 1998 C
FONTANA NORBERTO 1998 C
ANTICHI FRANCESCO 1997 C
PIERI LUCA 1997 C
SIVELLI LUCA 1998 C
RAZZOLI MANUEL 1997 C
MATTIOLI ANDREA 1998 C
CROCI FEDERICO 1998 C
MENDICINO CRISTIAN 1997 C

Societa
ATL. 5 CERCHI
ATL. 5 CERCHI

Societa

ATL. CASTELNOVO MONTI
ATL. 5 CERCHI

ATL. CASTELNOVO MONTI
ATL. CASTIGLIONE

POL. ARCETO
SANPOLESE

Societa

OLIMPIA VIGNOLA

POL. ARCETO

ATL. CASTELNOVO MONTI
POL. ARCETO
SANPOLESE

Societa
ATL. CASTELNOVO MONTI
POL. ARCETO

Societa

ATL. CASTIGLIONE

ATL.5 CERCHI

ATL. CASTELNOVO MONTI
ATL. CASTIGLIONE
LIBERTAS CADEO

ATL. CASTELNOVO MONTI
ATL. CASTELNOVO MONTI
ATL. CASTELNOVO MONTI
ATL. CASTELNOVO MONTI

GIAVELLOTTO CADETTI

Atleta

GIOVANNINI ANDREA
NICCOLAI ALEX
FONTANA NORBERTO

Anno Cat
1997 C
1997 C
1998 C

DISCO CADETTI

Atleta Anno Cat
VALANZANO GABRIELE 1998 C
PIERI LUCA 1997 C
MATTIOLI ANDREA 1998 C
RAZZOLI MANUEL 1997 C
SIVELLI LUCA 1998 C
DISCO ALLIEVI
Atleta Anno Cat
GRISANTI PAOLO 1996 A
BERETTI MAICOL 1996 A
TAGLIATI GIACOMO 1996 A

Societa

ATL. CASTIGLIONE
ATL. 5 CERCHI
ATL.5 CERCHI

Societa

ATL. CASTIGLIONE

ATL. CASTIGLIONE

ATL. CASTELNOVO MONTI
ATL. CASTELNOVO MONTI
LIBERTAS CADEO

Societa

ATL. CASTELNOVO MONTI
ATL. CASTELNOVO MONTI
ATL. CASTELNOVO MONTI

Tempo
14.83
16.75

Tempo
9.98
10.23
10.34
10.41
10.44
12.58

Tempo
38.88
40.81 Camp Prov Uisp
44.75
46.56
54.30

Tempo
3.14.01
3.14.57

Misura
12,38
11,18
10,60 Camp Prov Uisp
10,12
9,81
9,55
9,20
8,97
7,22

Misura
39,51
31,30
31,16

Misura
32,71
28,69
26,00
18,83
14,56

Misura
39,90
35,46
23,19












